
POST  ANOWIENIE  NR  166/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z drńa  18 marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Goszczanów

Na  podstawie  art. 182  Fy 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

% 1.

W  celu  przeprowadzerńa  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  7 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Goszczanów.

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

s/

(nne)sce  na Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

166/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  18 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  1, Szkoła  Podstawowa  im.  św. Jana  Pawła  II  w Goszczanowie,  ul.

Kaliska  5, 98-215  Goszczanów:

1.  Halina  Krystyna  Czyżewska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNA  GMINA

GOSZCZANÓW,  zam.  Poradzew

2.  Marta  Daria  Klupa,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Waliszewice

3. Aleksandra  Maryniaczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sulmówek

4. JoannaMałgorzataMichalak,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Goszczanów

5. Karolina  Barbara  Ordon,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Lipicze  Górne

6. Halina  Danuta  Pałucka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wacławów

7. Halina  Piekielna,  zgłoszona  przez  KW  ZIEMIA  SIERAJ)ZKA,  zam.  Poradzew

8. Alina  Walczak,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD,

zam.  Goszczanów

9. Mariusz  Paweł  Wietrzyk,  zgłoszony  przez  KW  SIW,  zam.  Waliszewice



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  im.  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  w

Chlewie,  Chlewo  51A,  98-215  Goszczanów:

1.  Marek  Krzemiński,  zgłoszony  przez  KW  ZIEMIA  SIERADZKA,  zam.  Chlewo

2. Alicja  Aneta  Kuras,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD,

zam.  Goszczanów

3. Joanna  Maria  Makowska,  zgłoszona  przez  KWW  AKCJA  NARODOWA,

zam.  Chwalęcice

4. Gabriel  Maryniaczyk,  zgłoszony  przez  KWW  MGMD,  zam.  Sulmówek

5. Magdalena  Dorota  Niewiecka,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNA

GMINA  GOSZCZANÓW,  zam.  Goszczanów

6. Magdalena  Piaseczna,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Goszczanów

7. Andrzej  Zbigniew  Sobocki,  zgłoszony  przez  KW  SIW,  zam.  Waliszewice

8. Andrzej  Kazimierz  Wawszczak,  zgłoszony  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Chwalęcice

9. Henryk  Zadworny,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Chlewo



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Szkoła  Podstawowa  w  Lipiczu,  Lipicze  44,  98-215

Goszczanów:

l.  Adrian  Piotr  Chojecki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Poradzew

2. Marcin  Radosław  Chojnacki,  zgłoszony  przez  KW  SIW,  zam.  Lipicze

3. Anna  Janik,  zgłoszona  przez  KWW  MGMD,  zam.  Goszczanów

4. Inez  Barbara  Kubka,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam.  Lipicze

5. Katarzyna  Marczak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Ziemięcin

6. Marta  Maria  Muszalska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lipicze

7. Katarzyna  Anna  Pawlak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Goszczanów



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Świetlica  Wiejska  w Porńatowie,  Poniatów  8, 98-215

Goszczanów:

1.  KrzysztofDrewniaczyk,zgłoszonyprzezKWWLEPSZEJUTRO,zam.Ch1ewo

2. Milena  Jadwiga  Gruca,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD,

zam.  Lipicze

3. Kinga  Urszula  Kuras,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lipicze

4. Agata  Katarzyna  Ordon,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNA  GMINA

GOSZCZANÓW,  zam.  Sulmów

5. Joanna  Maria  Wolska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Poradzew

6. Andrzej  Jacek  Woźniak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Poprężniki

7. Lucyna  Barbara  Zdunek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Poradzew



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 5, Szkoła  Podstawowa  w Kaszewie,  Kaszew  29, 98-215

Goszczanów:

1.  Teresa  Jagieła,  zgłoszona  przez  KWW  MGMD,  zam.  Kaszew

2. Anita  Kisiel,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam.  Porńatówek

3. Bożena  Pączkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ziemięcin

4. Aneta  Szymańska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD,

zam.  Lipicze

5. Tomasz  Telega,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Rzężawy

6. Iwona  Zofia  Tomczak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zgm,  Gawłowice

7.  Bogumił  Wolski,  zgłoszony  przez  KW  ZIEMIA  SIERADZKA,  zam.  Poradzew



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6,  Remiza  OSP  w  Wilczkowie,  Wilczków  82,  98-215

Goszczanów:

KKW  KOALICJ  A1.  Grzegorz  Jan  Andrzejczak,  zgłoszony  przez

OBYWATELSKA,  zam.  Wilczków

2.  Marcin  Andrzej  Kowalczyk,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Ziemięcin

3. Patrycja  Elżbieta  Małecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lipicze

4.  Karolina  Jolanta  Rosiak,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Lipicze

5. Patrycja  Katarzyna  Sitarek,  zgłoszona  przez  KWW  AKCJA  NARODOWA,

zam.  Chwalęcice

6.  Anna  Tomczak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wroniawy

7. Izabela  Żurawska,  zgłoszona  przez  KW  SIW,  zam.  Chwalęcice



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Remiza  OSP w Woli  Tłomakowej,  Wola  Tłomakowa  74, 98-

215 Goszczanów:

1.  Aldona  Grażyna  Błaszczyk,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Chwalęcice

2. Adrian  Piotr  Dudek,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Świnice  Kaliskie

3. Anna  Dudek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Chwalęcice

4. Lidia  Urszula  Gawron,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Goszczanów

5. Sylwia  Sobocka,  zgłoszona  przez  KW  SIW,  zam.  Waliszewice

6. Beata  Aleksandra  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNA  GMINA

GOSZCZANÓW,  zam.  Wola  Tłomakowa

7. Natalia  Teresa  Wypyszyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tądów  Dolny


